
Wartość kosztorysowa

Podatek VAT

Cena kosztorysowa

Słownie:

Kosztorys ślepy szczegółowy

Obiekt Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie
Budowa Dom Ludowy w Sieniawie, nr ewid. dz. 1010/8, 1010/10, 1010/12
Inwestor Gmina Rymanów, ul. Mitkowskiego 14 A, 38-480 Rymanów
Biuro kosztorysowe Zakład Usługowy Robert Niemczyk

Poziom cen II kwartał 2010 r.

Koszty zakupu

Sporządził mgr inż. Robert Niemczyk

Posada Górna, dnia 24.07.2010 r.

*"Rekomendacja Jakości" dla programu do kosztorysowania Rodos 6.0
przyznana przez Stowarzyszenie Kosztorysantów Budowlanych, Warszawa, ul. Hoża 50*

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
		1 OGRODZENIE		
1	KNR 2-01 0312/12	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2m2 i głębokości do 1,0m w gruncie kategorii V-VI - wykopy pod słupki ogrodzeniowe <słupki ogrodzeniowa> 98 <słupki bramowe> 9	szt szt razem	98,000 9,000 107,000
2	KNR 2-01 0310/03	Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpami o szerokości dna do 1,5m i głębokości do 1,5m w gruncie kategorii IV, ze złożeniem urobku na odkład - wykopy pod fundament zespołu jezdnej bramy 0,80*2,50*1,20*3	m3 razem	7,200 7,200
3	KNR 2-01 0415/03	Rozplantowanie 1m3 ziemi leżącej na długości 1m wzdłuż krawędzi wykopu w gruncie kategorii IV 0,40*0,40*1,00*98 7,20	m3 m3 razem	15,680 7,200 22,880
4	KNR 2-01 0505/02	Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kategorii IV jako wypoziomowanie terenu pod deski ogrodzeniowe (prefabrykowana podmurówka-cokół) na całej długości ogrodzenia 247,6*1,00 (5,50+7,00+6,00)*1,00	m2 m2 razem	247,600 18,500 266,100
5	KNR 2-02w 1802/02	Analogia - ogrodzenie z elementów panelowych przetłaczanych ocynkowanych ogniowo o wysokości panelu 153 cm, szerokość panelu 250 cm na słupkach stalowych z profili 40x60 cm	m	247,600
6	KNR 2-02w 0203/03	Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 2,5m3 jako fundament pod zespół jezdny	m3	7,200
7	KNR 2-02w 1808/02	Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 4,5 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie	kpl	2,000
8	KNR 2-02w 1808/02	Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 6,0 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie	kpl	2,000
9	KNR 2-02w 1808/02	Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 5,0 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie	kpl	2,000
10	KNR 2-02w 1808/02	Analogia - furtki o szerokości 1,0 3m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie	kpl	3,000
11	KNR 2-31 0407/02	Analogia - montaż cokołu jako prefabrykowanej podmurówki o wys. 25 cm na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem	m	247,600
12	KNR 4-01 0322/04	Analogia - obsadzenie bloczków przelotowych i narożnych przy słupkach pgrodzeniowych	szt	104,000
13	Kalkulacja własna	Obsługa geodezyjna	kpl	1,000

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 OGRODZENIE							
1 KNR 2-01 0312/12 Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2m2 i głębokości do 1,0m w gruncie kategorii V-VI - wykopy pod słupki ogrodzeniowe 107 szt							
Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	1,86	199,020				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
2 KNR 2-01 0310/03 Wykopy ciągłe lub jamiste ze skarpmi o szerokości dna do 1,5m i głębokości do 1,5m w gruncie kategorii IV, ze złożeniem urobku na odkład - wykopy pod fundament zespołu jezdnej bramy 7,2 m3							
Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	3,5049	25,235				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
3 KNR 2-01 0415/03 Rozplantowanie 1m3 ziemi leżącej na długości 1m wzdłuż krawędzi wykopu w gruncie kategorii IV 22,88 m3							
Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,4622	10,575				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
4 KNR 2-01 0505/02 Plantowanie ręczne powierzchni gruntu rodzimego kategorii IV jako wypoziomowanie terenu pod deski ogrodzeniowe (prefabrykowana podmurówka-cokół) na całej długości ogrodzenia 266,1 m2							
Robocizna Robotnicy gr.I	r-g	0,1385	36,855				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
5 KNR 2-02w 1802/02 Analogia - ogrodzenie z elementów panelowych przetłaczanych ocynkowanych ogniowo o wysokości panelu 153 cm, szerokość panelu 250 cm na słupkach stalowych z profili 40x60 cm 247,6 m							
Robocizna Robotnicy	r-g	1,5	371,400				
Materiały Panel przeszłowy przetłaczany ocynkowany ogniowo 250x153 cm	szt	0,3958	98,000				
Panel przeszłowy przetłaczany ocynkowany ogniowo o szerokości uzupełniającej	szt	0,016155	4,000				
Słupki ocynkowane ogniowo o profilu 60x40 mm wysokości 230 cm	szt	0,3958	98,000				
Komplet akcesoriów montażowych na 1 słupek	kpl	0,3958	98,000				
Zaprawa cementowa M15	m3	0,0013	0,322				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,0024	0,594				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
6 KNR 2-02w 0203/03 Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 2,5m3 jako fundament pod zespół jezdny 7,2 m3							
Robocizna Robotnicy	r-g	5,47	39,384				
Materiały Beton zwykły	m3	1,015	7,308				
Drewno na stemple (korowane)	m3	0,002	0,014				
Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,009	0,065				
Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,007	0,050				
Gwoździe budowlane gołe	kg	0,24	1,728				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt Środek transportowy	m-g	0,05	0,360				
Razem pozycja Cena jednostkowa							

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
7 KNR 2-02w 1808/02 Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 4,5 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie 2 kpl							
Robocizna							
Robotnicy	r-g	12,1	24,200				
Materiały							
Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer.4,5 m	kpl	1	2,000				
Zaprawa cementowa M7	m3	0,01	0,020				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,02	0,040				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
8 KNR 2-02w 1808/02 Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 6,0 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie 2 kpl							
Robocizna							
Robotnicy	r-g	12,1	24,200				
Materiały							
Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer. 6,0 m	kpl	1	2,000				
Zaprawa cementowa M7	m3	0,01	0,020				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,02	0,040				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
9 KNR 2-02w 1808/02 Analogia - brama rozsuwana ręcznie o szerokości 5,0 m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie 2 kpl							
Robocizna							
Robotnicy	r-g	12,1	24,200				
Materiały							
Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer. 5,0 m	kpl	1	2,000				
Zaprawa cementowa M7	m3	0,01	0,020				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,02	0,040				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
10 KNR 2-02w 1808/02 Analogia - furtki o szerokości 1,0 3m w systemie panelowym ocynkowanych ogniowo i o wysokości jak ogrodzenie 3 kpl							
Robocizna							
Robotnicy	r-g	12,1	36,300				
Materiały							
Wrota z furtkami	kpl	1	3,000				
Zaprawa cementowa M7	m3	0,01	0,030				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Sprzęt							
Środek transportowy	m-g	0,02	0,060				
Razem pozycja Cena jednostkowa							
11 KNR 2-31 0407/02 Analogia - montaż cokołu jako prefabrykowanej podmurówki o wys. 25 cm na podsypce piaskowej, z wypełnieniem spoin piaskiem 247,6 m							
Robocizna							
Brukarze gr.II	r-g	0,1018	25,206				
Robotnicy gr.I	r-g	0,1019	25,230				
Materiały							
Płyta prefabrykowana na podmurówkę gładka 25x239cm	szt	0,411955	102,000				
Zaprawa	m3	0,0047	1,164				
Materiały pomocnicze	%	0,5					
Razem pozycja							

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Nr, Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Cena jednostkowa							
12 KNR 4-01 0322/04 Analogia - obsadzenie bloczków przelotowych i narożnych przy słupkach pgródzeniowych 104 szt							
Robocizna							
Murarze gr.II	r-g	1,55	161,200				
Robotnicy gr.I	r-g	0,04	4,160				
Materiały							
Cement portlandzki 35	kg	1,81	188,240				
Bloczek przelotowy, narożny, końcowy	szt	1	104,000				
Piasek do zapraw	m3	0,004	0,416				
Materiały pomocnicze	%	1,5					
Razem pozycja							
Cena jednostkowa							
13 Kalkulacja własna Obsługa geodezyjna 1 kpl							
Razem pozycja							
RAZEM: OGRODZENIE							
Razem k.b.							
Koszty zakupu							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Razem							
Pozycje uproszczone							
Razem element							
OGÓLEM							
Razem k.b.							
Koszty zakupu							
Koszty pośrednie							
Zysk							
Pozycje uproszczone							
Łącznie							
Podatek VAT							
Ogółem kosztorys							

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Brukarze gr.II	r-g	25,206		
2	Murarze gr.II	r-g	161,200		
3	Robotnicy gr.I	r-g	301,076		
4	Robotnicy	r-g	519,684		
		Razem	1.007,165		

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły	m3	7,308		
2	Błoczek przelotowy, narożny, końcowy	szt	104,000		
3	Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer. 5,0 m	kpl	2,000		
4	Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer. 6,0 m	kpl	2,000		
5	Brama wjazdowa rozsuwana ręcznie o szer.4,5 m	kpl	2,000		
6	Cement portlandzki 35	kg	188,240		
7	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,065		
8	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,050		
9	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,014		
10	Gwoździe budowlane gołe	kg	1,728		
11	Komplet akcesoriów montażowych na 1 słupek	kpl	98,000		
12	Panel przęsłowy przetłaczany ocynkowany ogniowo 250x153 cm	szt	98,000		
13	Panel przęsłowy przetłaczany ocynkowany ogniowo o szerokości uzupełniającej	szt	4,000		
14	Piasek do zapraw	m3	0,416		
15	Płyta prefabrykowana na podmurówkę gładka 25x239cm	szt	102,000		
16	Słupki ocynkowane ogniowo o profilu 60x40 mm wysokości 230 cm	szt	98,000		
17	Wrota z furtkami	kpl	3,000		
18	Zaprawa cementowa M7	m3	0,090		
19	Zaprawa cementowa M15	m3	0,322		
20	Zaprawa	m3	1,164		
		Razem			
		Materiały pomocnicze			
		Razem			

Przebudowa ogrodzenia wokół Domu Ludowego w Sieniawie

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Środek transportowy	m-g	1,134		
		Razem	1,134		